2021年２月１日

各 位

会 社 名 株式会社 Ｄ Ｔ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 西田 公一

    （コード番号 9682 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 坂本 孝雄

    （電話番号 03 - 3948 - 5488）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2021年２月１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に関して決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制の一層の強化と充実を図るため。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

にしだ こういち

西田 公一
 代表取締役会長  代表取締役社長

 きたむら ともあき

北村 友朗
 代表取締役社長  取締役 副社長執行役員

３．新任代表取締役略歴

  氏名    北村 友朗（きたむら ともあき）
  出身地   山口県
  生年月日  1964年９月 24日生
  最終学歴  1990年３月 東京理科大学大学院 理工学研究科経営工学専攻前期課程（修士課程）修了
  略歴    1990年 4月 エヌ・ティ・ティ・データ通信株式会社

（現：株式会社エヌ・ティ・ティ・データ）入社

         2003年７月 同社 ビジネス開発事業本部 部長

2006年４月 同社 ビジネスソリューション事業本部 企画部長

2009年７月 同社 ビジネスソリューション事業本部 データセンタビジネスユニット長

2012年７月 同社 基盤システム事業本部 データセンタビジネスユニット長

2015年６月 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ東海 代表取締役社長

2018年６月 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ 執行役員 ビジネスソリューション事業本部長

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート 取締役

株式会社 NTTデータ・ビジネス・システムズ 取締役

2020年６月 株式会社ＤＴＳ入社 取締役 副社長執行役員（現任）

   所有株式数 623株

４．就任予定日

   2021 年 4 月 1 日

以上